
Página: 1 / 1

Nr.:   1/2025

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

DISPENSA DE LICITAÇÃO

3/2025

21/03/2025

E-mail: compras@ibiam.sc.gov.br  Site:

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE IBIAM
Tv. Leoniza Carvalho Agostini., 20 - Centro - Ibiam
CEP: 89652-000 CNPJ: 14.760.897/0001-66 Telefone: (04) 9353-4004

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela lei 14.133/2021, Art. 75, XV e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

24/03/2025
Dispensa de licitação
1/2025 - DL
3/2025

Contratar empresa, para providenciar atividades planejadas para trabalhar com o
Grupo de adolescentes.

Participante: SERVICO SOCIAL DA INDUSTRIA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 Contratar empresa,  para providenciar atividades planejadas para

trabalhar com o Grupo de adolescentes.
9,000 MÊS 5.488,00 49.392,00

Total do Participante: 49.392,00

Total Geral: 49.392,00

MANUT. PROGR. SOCIAS DO ESTADO 15.001.08.244.0801.2073.3.3.90.00.00 R$ 15.938,50
MANUT. PROGR. SOCIAS DO ESTADO 15.001.08.244.0801.2073.3.3.90.00.00 R$ 33.453,50

DotaçãoDescrição da Despesa Valor Estimado

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):

Assinatura do Responsável

24 de Março de 2025Ibiam,

Sistema: Compras -  Usuário: flavia.araldi. Emissão: 24/03/2025, às 13:25:31. Protocolo: cfab539e-8a50-44eb-a9b7-a5103619b7aa



Data de criação do documento: 24/03/2025 às 13:27:08

Assinantes

Veracidade do documento

Documento assinado digitalmente.
Verifique a veracidade utilizando o QR Code ao lado ou acesse
o site verificador-assinaturas.plataforma.betha.cloud e insira o código abaixo:

V8N        WP5        WXG        EXG

https://verificador-assinaturas.plataforma.betha.cloud/#/V8N-WP5-WXG-EXG

		2025-03-24T15:42:05-0300
	Assinatura Betha Cloud CAMILO CEZAR MINOSSO GATTI:06103808936
	ICP-Brasil




